2023年２月15日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

(訂正)「2023年９月期第１四半期決算説明資料」の一部訂正について

2023年２月14日に開示いたしました「2023年９月期第１四半期決算説明資料」につきまして、一部訂正がありました

ので下記のとおりお知らせいたします。また当社IRサイトに掲載している当該説明資料の訂正は反映済みとなっており

ます。

記

１．訂正箇所・内容

「2023年９月期第１四半期決算説明資料」 Ｐ７ 連結営業利益 増減分析 グラフ

（訂正前）

（訂正後）

以上